PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SUSTENTABILIDADE (PSU)
MESTRADO ACADÊMICO ASSOCIADO
Universidade Estadual de Maringá
Instituto Federal do Paraná

EDITAL NO 021/2019-PSU

CERTIDÃO
Certifico que o presente
edital foi afixado no mural
de avisos, neste Câmpus,
no dia 19 de agosto de 2019
            Débora Westphal

Isaac Cirqueira Lopes

A Professora Dra. Máriam Trierveiler Pereira, Presidente da
Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em
Sustentabilidade, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

O Resultado do Edital nº 021/2019 da classificação para Bolsas vinculadas ao
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ para Programa de Pós-Graduação em
Sustentabilidade, de acordo com o Regulamento aprovado pela Comissão de Bolsas
pela Resolução nº 004/2018 - PSU.

Nome Classificação
Narliane de Melo Martins 1º Lugar
Regielem de Cacia Ruy Dias 2º Lugar
Solano Ribeiro Soares 3º Lugar

PUBLIQUE-SE.

 Umuarama, 19 de agosto de 2019.

Profª. Drª. Máriam Trierveiler Pereira
Presidente da Comissão de Bolsas do PSU

* O original encontra-se assinado.

_________________________________________________________________________________

UEM · Av. Ângelo Moreira da Fonseca, 1800 · CEP 87.506-370 – Umuarama – PR · Fone: (44) 3621-9334

IFPR · Rodovia PR 323, Km 310 · CEP 87.507-014 – Umuarama – PR · Fone: (44) 3361-6200

E-mail: sec-psu@uem.br – Endereço eletrônico: www.psu.uem.br

mailto:sec-psu@uem.br
http://www.psu.uem.br/